
UCHWAŁA NR XIII/144/2015
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łubowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „ul. Leśna” – drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
działką nr 591/1 o pow. 0,2100 ha, położonej w miejscowości Łubowo, obręb Łubowo, gmina Borne 
Sulinowo, posiadającej urządzoną księgę wieczystą o numerze KO1I/00016372/5. Przedmiotowa droga 
biegnie od drogi powiatowej tj. ul. Brzozowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 590/1 
do działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 807/5.

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały z zaznaczeniem granic drogi opisanej w § 1, stanowi integralną 
część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: 5F2ABE9D-B50D-45C9-B17A-FB74D3061A15. Podpisany Strona 1



Id: 5F2ABE9D-B50D-45C9-B17A-FB74D3061A15. Podpisany Strona 2




